ニュースレポート

令和２年１０月２９日

報 道 機 関  各 位

市民対話課 人権・男女共同参画係

タイトル  令和２年度西播磨人権のつどい×赤穂市人権・男女共同参画フォーラム

 を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和 2年度

西播磨人権のつどい×赤穂市人権・男女共同参画フォーラム

日  時

令和２年１２月１２日（土）１３：３０～１５：００

場所・住所

赤穂市文化会館ハーモニーホール 小ホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

内容：西播磨人権作文・書道コンテスト表彰式、入賞作品（作文）の朗読

   人権の花運動パネル・人権コンテスト入賞作品の展示

定員：先着３０人（参加無料）

 ・参加には事前予約が必要です。事務局（市民対話課）までお申し込みください。

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、行事を中止する場合があります。

 ・当日は検温のうえ、マスク着用にてお越しください。

人権の花運動パネル・人権コンテスト入賞作品の展示を 12月１０日（木）～１２日

（土）までハーモニーホール展示室で行います。（予約不要ですが、検温・マスク着

用や来場者名簿の記入など、感染症対策にご協力ください。）

問い合わせ先

部課係名：市民部 市民対話課 人権・男女共同参画係

担当者名：宮本

電  話：0791-43-6818（直通）   内線（       ）

F  A  X：0791-43-6810

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市